
a 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o řešení části projektu č. NVlS-08-00291, panelu 
č. 08 a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na 

jeho podporu mezi příjemcem a dalším účastníkem 

Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zastoupení: 
Bankovní spojení: 
(dále jen přijemce) 

Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

( dále jen „dodatek") 

Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
00098892 
CZ00098892 
prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.O., ředitel 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
61989592 
CZ61989592 

Zastoupení: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O., rektor 
Bankovní spojení: 
ID datové schránky: ffsj9ei 
(dále jen "další účastník") 

(společně dále jen „smluvní strany") 

Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla dne 25.05.2018 uzavřena smlouva o řešení 
části projektu č. NVl 8-08-00291 panelu č. 08 a poskytnutí části účelových prostředků ze 
státního rozpočtu ČR na jeho podporu mezi příjemcem a dalším účastníkem, ve znění dodatku 
č. 1 ze dne 07. 07. 2020, (dále jen „smlouva"). Uvedená smlouva byla uzavřena na základě: 
smlouvy o řešení části projektu č. NVlS-08-00291 panelu č. 08 a poskytnutí části účelových 
prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu mezi příjemcem a dalším účastníkem (dále 
jen „projekt") uzavřené mezi příjemcem a poskytovatelem - Ministerstvem zdravotnictví 
České republiky (dále jen „smlouva s poskytovatelem"). 

Východiskem pro vypracování tohoto dodatku je dodatek č. 2 smlouvy s poskytovatelem (dále 
také „dodatek č. 2 smlouvy s poskytovatelem"). 

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě tohoto znění: 

I. 

Předmět dodatku 

1. Z důvodu omezení v souvislosti s COVID-19 požádal příjemce poskytovatele- Ministerstvo 
zdravotnictví České republiky (dále též jen „MZ ČR" nebo „poskytovatel") o prodloužení 
projektu o 1 rok, tj. do 31. 12. 2022, bez nároku na další účelovou podporu. MZ ČR žádosti o 
prodloužení doby trvání projektu bez nároku na další účelovou podporu vyhovělo a s příjemcem 
uzavřelo dodatek č. 2 smlouvy s poskytovatelem. 



2. V návaznosti na výše uvedené se v čl. 2. odst. 2.1. smlouvy mění datum ukončení projektu 
na „31. 12. 2022". 

3. Smluvní strany na základě skutečností uvedených v odst. 1. a 2 .  čl. I. tohoto dodatku, zejména 
prodloužení doby trvání projektu do 31. 12. 2022 bez nároku na další účelovou podporu, tímto 
dodatkem navyšují uznané náklady projektu o vlastní vklad příjemce ve výši 57 tis. Kč dle 
přílohy č. 1 tohoto dodatku. 

3. Tato změna byla schválena odpovědnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum České 
republiky na základě žádosti o změnu ze dne 16. 07. 2021. 

4. Smluvní strany rovněž pro dobu prodloužení řešení projektu bez nároku na účelovou podporu 
ruší stanovení minimálního úvazku pro řešitele/spoluřešitele ve výši 0,2 a pro odborného 
spolupracovníka ve výši 0,1. Zároveň se však příjemce zavazuje zajistit personální zajištění 
řádného dokončení projektu včetně odevzdání závěrečné zprávy v souladu se Zadávací 
dokumentací. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 
2. Smluvní strany prohlašují, že pojmy použité v tomto dodatku mají stejný význam jako 

pojmy v doplňované smlouvě, a jako obdobné pojmy použité a definované v rámci 
zadávací dokumentace veřejné soutěže specifikované v preambuli smlouvy. 

3. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto dodatku se nedotýká platnosti tohoto dodatku 
jako celku nebo platnosti smlouvy jako celku. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. ( dále jen „zákon o registru 

smluv"). 

5. Smluvní strany prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že smlouva a její veškeré dodatky 
budou příjemcem uveřejněny v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž po podpisu smluvními stranami 
obdrží po jednom výtisku příjemce, další účastník a poskytovatel. 

7. Nedílnou součástí smlouvy se uzavřením tohoto dodatku stává rovněž dodatek č. 2 
smlouvy s poskytovatelem včetně jeho příloh. 

8. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny 
s celým obsahem tohoto dodatku. 

............ ... . 

prof. MUDr. Roman Hav ík, Ph.D., ředitel 

Další účastník: .
Prof. MUDr. Martí Procházka, Ph.O., rekto

·14 -10- 2021 
datum: ....................... . 

2 O -09- 2011 
datum: .......................... . .  . 



Příloha č. 1 - Dodatku č. 2 ke Smlouvě o řešení části projektu č. NVlS-08-00291 panelu 
č. 8 a poskytnutí části účelových prostředků ze SR na jeho podporu mezi příjemcem a 
dalším účastníkem 

Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro kalendářní rok 2022: 

Pří.iemce: Fakultní nemocnice Olomouc IČO: 100098892 
Řešitel: Datum narození: 
Ostatní provozní náklady: O Kč 
Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: O Kč 
Osobní náklady: 57 000 Kč 
Náklady na řešení pro_jektu celkem za příjemce: 57 000 Kč 
Účelová podpora celkem za příjemce: O Kč 



e • 

4). 0 � 

C>'ll'• li!' ... 
�-·· l!tditll) 

e•c•o•(IIG 
Q•oeo•111•• 

„ o. i1 

MINISTERSTVO VNITRA 
ČESKÉ REPUBLIKY 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Informace o zápisu: 

ID smlouvy: 

ID verze: 

Číslo verze: 

Datum a čas zveřejnění: 

Zveřejňující subjekt: 

ID návazné smlouvy: 

Email pro zaslání potvrzení: 

Publikující smluvní strana: 

Název subjektu: 

IČO: 

Datová schránka: 

Adresa: 

útvar / Odbor / Org. složka: 

Smlouva: 

Předmět smlouvy: 

Datum uzavření: 

Číslo smlouvy / č. jednací: 

Podepisující osoba: 

Hodnota bez DPH: 

Hodnota vč. DPH: 

16794499 

18083291 

1 

19.10.2021 07:31:43 

Fakultní nemocnice Olomouc (xa4krm2) 

5295607 

Fakultní nemocnice Olomouc 

00098892 

xa4krm2 

I. P. Pavlova 185/6,77900,0lomouc,CZ 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o řešení části projektu č. NV18-08-00291 panelu 

č.P08 a poskytnutí části účelových prostředků ze SR na jeho podporu 

mezi příjemcem a dalším účastníkem 

14.10.2021 

SMLN-2018-602-000015/2 



Smluvní strany: 

Přílohy: 

Název: 

IČO: 

Datová schránka: 

Adresa: 

útvar / Odbor / Org. složka: 

Univerzita Palackého v Olomouci 

61989592 

ffsj9ei 

Křížkovského 511/8,77900,Olomouc,CZ 

RSML-2021-001543_l_0_Do_2_grant_UPOL_85_1LfinaLRedigováno.pdf 

423.45 kB, 19.10.2021 07:32:13 

6575a64a6fd0e4f94c3f3863dba22b2cc734f78f3a36d3f02d767153d75225d8 

Adresa záznamu: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18083291 




